[image: ]
Нотариусу г. Екатеринбурга
Ивановой М.С.

от Антонова Ильи Андреевича,
проживающего по адресу:
г. Екатеринбург, ул. Северная, д. 24

Заявление

20 марта 2005 года умерла моя жена - Антонова Эмма Викторовна, проживавшая по адресу: г. Екатеринбург, ул. Мамина-Сибиряка, д. 2, кв. 32.

В соответствии со статьей 34 Семейного кодекса РФ и статьей 75 Основ законодательства РФ о нотариате прошу выдать мне свидетельство о праве собственности на 1/2 долю в праве общей собственности на имущество, приобретенное нами на совместные средства в период брака.

Имущество, на которое я прошу выдать указанное свидетельство, заключается в жилом доме, находящемся по адресу: г. Екатеринбург, ул. Лесная, N 36, приобретенном нами по договору купли-продажи, удостоверенному нотариусом г. Екатеринбурга Петровой И.И. 30 сентября 1990 г., по реестру N 7655, зарегистрированному в Бюро технической инвентаризации г. Екатеринбурга 2 октября 1990 г. за N 3747588.

Сообщаю, что брачного договора между мной и моей женой не заключалось.

Город Екатеринбург, Свердловская область, Российская Федерация.
Тридцатое марта две тысячи пятого года.

Подпись __________________

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen